

روزنامه منطقه جنوب کشور



یکشنبه ۲۳ آبان ۱۳۹۵ ۱۳ صفر ۱۴۳۸

سال پانزدهم شماره ۲۳۵۱

۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان

www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- غرضی: در انتخابات سال ۹۶ شرکت می کنیم
- فتاویٰ امکان حضور در سوهالی برای پیگیری موضوع سیاهان ایرانی وجود ندارد
- سفر روسای پارلمانی مجارستان و روسیه به تهران
- وکیل مهدی هاشمی: درخواست اعاده دادرسی دادیم
- نامه صادقی به دیوان محاسبات درباره احمدی نژاد

شهرک های جدید بندرعباس ، بدون پیاده رو سازی



رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نوید داد

اسکان رایگان مادران باردار پر خطر در شهر ستانهای هرمزگان

داودی از بیش نویس طرح «جامع حمایت از مادران باردار در مناطق کم برخوردار» خبر داد و گفت: این طرح برای اولین بار توسط دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان به وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی ارائه شده که امیدوارم بزودی مصوب و اجرایی شود.

شهادت یکی از مجروحان هرمزگانی حادثه تروریستی سامرا

صفحه ۵ را بخوانید

مرگ کودک بندرعباسی در انفجار کپسول پیک نیک

صفحه ۵ را بخوانید

«مرادی» نماینده مجلس:

وزیر نفت باید سهم جوانان هرمزگان را بدهد

حداقل ۳۵۰ هزار نفر بیکار در استان داریم

استاندار می گوید نگوید ۳۰ درصد بیکاری، نرخ بیکاری ما ۸ درصد است

در استان ما آمار بالای مشکلات را پایین نشان داده و دولت هیچ اولویتی در نظر نمی گیرد

«احمدیرادی» نماینده مردم در مجلس گفت:مردم هرمزگان باید بدانند که چه اتفاقاتی در استان می افتد ومطابق قانون اساسی نماینده مجلس می تواند در هر زمینه ای انتقاد کند وحرف بزند و خیلی ها اجازه نمی دهند و می گویند مطالبه مردم را عنوان نکنید.

مرادی گفت:باید برای استان فکری جدی بکنیم ، نگران این هستیم که استان از دست می رود و چندسال دیگر غربانه در استان زندگی کنیم . حداقل انتظارمردم از نمایندگان این است که صدای مردم را به مسئولان برسانند واین کار را از اذل و جان می پذیریم .
مطلبی که بارها و بارها تاکید کرده ام باید یکسری کارهایی را برای استان انجام بدهیم که حداقل حقوق اولیه را به آن ها برگردانیم .مرادی افزود:حجب و حیا در تمام مردم هرمزگان باعث شده که هرکاری که در جاهای دیگر نمی توانند انجام دهند آزمایشی در هرمزگان انجام شود . همه با یک خرد جمعی ویکصدا برای تحقق حقوق مردم استان مطالبه گری کنیم . درآمدهای استان بچاه درصد

فولاد هرمزگان صادر کننده نمونه هرمزگان شد

در آیین تجلیل از صادرکنندگان نمونه به حضور مقام های کشوری و استانتان هرمزگان، فولادهرمزگان به عنوان صادرکننده نمونه استان هرمزگان معرفی شد.
در این مراسم با اهدای لوح و تندیس به مهندس امیرسعود هراتیان، مدیرعامل شرکت فولادهرمزگان از تلاش این شرکت برای توسعه صادرات قدردانی بعمل آمد.این مراسم با حضور آیت ا... نعیم آبادی نماینده ولی فقیه و امام جمعه بندرعباس، مدیرکل دفتر اقتصادی کشور عمان و بندرعباس،

تیین اولویتهای پژوهشی فنی و حرفه ای

در کمیته پژوهش اداره کل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان ، اولویتهای پژوهشی

دومین جلسه شورای پژوهش استان هرمزگان با حضور اعضای کمیته پژوهش در محل سالن جلسات اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی وحرفه ای هرمزگان، «سپروس سلطانی نژاد» سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان ـ طراحی و تولید نرم افزار یا شیب سازهای آموزشی در راستای

فروشگاه رخ نما

نمایندگي محصولات آرایشی بهداشتی

LUMENE

کرمهای ضد چوش، ضد چروک، جوان کننده پوست مجتمع تجاری زیتون واحد ۱۱۱ تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

جناب آقای مهندس مصطفی خادم

انتخاب حضر تعالی را به عنوان عضو هیئت مدیره انجمن فضای سبز و منظر ایران (ISLAP) تبریک وتهنیت عرض نموده ؛ امید است در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) موفق و موید باشید

علی و امین زارعی

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر

جعفری
خیابان امام خمینی روبروی استانداری
خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل
پلاک ۱۰۴ دفتر هفته نامه جنوب امروز
شماره تماس: ۰۷۳۳۳۵۵۹۸۱۱

مفتخریم که اولین و تنها روزنامه هرمزگان هستیم

که روزانه منتشر می شود

بوشهر ، خوزستان، سیستان

وبلوچستان

فارس، کرمان، کهگیلویه

و بویراحمد

هرمزگان، یزد

پروشا

لبخند سلامت

پیتزای ایرانی بدون سوسیس و کالباس

خوارک گوینده

همبرگر و ساندویچ

برغ سوخاری تنوری بدون روغن

انتهای بلوار دانشگاه - تلفن : ۳۳۶۲۰۰۰۰

«خادم»، عضو هیئت مدیره انجمن انجمن فضای سبز و منظر ایران شد

۲

«مرادی» نماینده مجلس گلایه کرد بی توجهی به محله «آیت ا... غفاری» بندرعباس

مدیر تعاون روستایی هرمزگان خبر داد ثبات بازار خرمای هرمزگان

درگیری ماموران نیروی انتظامی با سوداگران مرگ متلاشی شدن باند قاچاقچیان مسلح در بندرلنگه

۲

۵

Daryanews.bnd

به صفحه رسمی روزنامه دریا در Instagram پیوندید

های صنعتی را جمع آوری کنند تا بومیان بتوانند بهتر صید کنند. صید فانوس ماهی که زمینه ای مساعد برای اشتغال است و پرورش ماهی در قفس زمینه های اشتغال را ایجاد می کند و این سهم सदردردراختیار غیری می ها است و این فرصتی که باید بدست بومیان بدهند . و به نوعی سرمایه گذاری کنیم که فرصتها را بومی سازی کنیم .

مرادی افزود:هرمزگانها را باید در حیات ریسسه شرکت ها و صنایع بزرگ ببریم . بومی ها با عرق ملی شان نگاه ویژه ی به استان دارند . برای اولین بار در حیات مدیره منطقه آزاد قشم سه نفر بومی داریم و این فرصتی مناسب برای استان است.مرادی گفت:به وزیر نفت گفتن سهم جوانان هرمزگان را باید بدهید و قول مساعد داده است. کشتی سازی زمینه اشتغال فراهم است و باید فرصست را فراهم کنیم و نامی خواهیم ایراد بگیریم در جاسک طرح توسعه مکران حداقل زمینه اشتغال ۳۰-۴۰هزار نفر فراهم است که از تمام کشور آمده اند برای اشتغال ما هم باید از این ظرفیت استفاده کنیم.شاید کار ما الآن خود را نشان ندهد اما آینده استان درخشان است. اما می توانیم ببینیم که مطالبه گری مردم بلند شود. چرا بدترین جاها را به استان می دهند ظرفیت که در اختیار ما هست باید استفاده کنیم که راهکاری برای مشکلات پیدا کنیم و مدیران را بیاوریم تا طرح و برنامه ارایه شود.وی در پایان گفت:بخندغه بیکاری را من هم دارم و مثل شما دوست دارم اشتغال استان را سرو سامان بدهم .

صادرات پر خوردار است.
با در نظر گرفتن اینکه یکی از مهم ترین افرزهای استراتژی توسعه صادرات، برخورداری از مزیت نسبی در مبادلات خارجی است، این شرکت از نظر تولید و همچنین به دلیل مجاورت با آبهای آزاد شرایط مناسبی برای صادرات دارد. فولاد هرمزگان بعنوان یک صنعت مادر، از ظرفیتهای مهم تولید فولاد در کشور است و از محورهای توسعه هرمزگان بشمار می رود که در فاصله پنج کیلومتری با اسکله منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس و بندر شهید رجایی در کنار خلیج فارس بهترین شرایط را برای تولید و صادرات فولاد دارد.

تشییع دو شهیده فاجعه تروریستی سامرا

در «بندرعباس»

پیکر دو شهیده فاجعه تروریستی سامرا طی آیینی باشکوه ظهر جمعه پس از اقامه نماز جمعه در بندرعباس تشییع شد.
به گزارش « ایرنا : » پس از اقامه نماز بر پیکر شهیدان زینت داستار و آذرهامیون فر ، شهیده داستار درگذزار شهیدای بندرعباس به خاک سپردند و پیکرشهیده همایون فر نیز بران تدفین به روستای سرخنگی از توابع بخش تخت شهرستان بندرعباس منتقل شد.نماینده ولی فقیه درهرمزگان و امام جمعه بندرعباس در این مراسم اظهار داشت: ارتباط مردم با اهل بیت (ع) بیش از هرچیز دیگری برای استکبار

مدیرکل فرودگاههای هرمزگان خبر داد

آغاز فعالیت ترمینال «کارگو» فرود گاه بندرعباس

مدیرکل فرودگاههای استان هرمزگان از افتتاح رسمی ترمینال کارگو (ترمینال بار) فرودگاه بین المللی بندرعباس در اول آذرماه خبر داد.
محمودامانی بنی در گفت وگو با خبرنگار فارس در بندرعباس اظهار داشت: در چند ماه گذشته با پیگیری های انجام شده روند کلی بهسازی، تکمیل و انتقال برخی از کالاها و حجم تبادلات بازرگانی و تجهیز کارگو ترمینال به انجام رسید و به پاری خدا در تاریخ اول آذر ماه این ترمینال(کارگو) در جهت کمک به تسهیل در امر صادرات و واردات به صورت رسمی افتتاح و به بهره برداری خواهد رسید.وی افزود: با توجه به اهمیت سرعت در نقل و انتقال برخی از کالاها و حجم تبادلات بازرگانی

در حوزه صادرات و واردات در بندرعباس وجود ترمینال کارگو از اهمیت فوق العاده ویژه ای برخوردار بوده و با افتتاح آن روند فعالیت های بازرگانی سرعت بیشتری خواهد گرفت.
مدیرکل فرودگاههای استان هرمزگان با اشاره به گسترده گی فعالیت های کارگو ترمینال اضافه کرد: از این پس نقل و انتقال تمامی محموله های باری غیر همراه مسافر تنها از این ترمینال انجام خواهد شد و ان شاءالله با افتتاح این ترمینال شاهد بهبود روند رو به افزایش تبادلات بازرگانی خواهیم بود.

۲

یکشنبه ۲۳ آبان ۱۳۹۵

۱۳ مهر ۱۴۳۸

سال پانزدهم شماره ۲۳۵۱

سر مقاله

هفته‌ای غمبار برای «آیت ا... غفاری»

■ هفته ای که گذشت برای مردم بندرعباس وبخصوص محله «آیت ا... غفاری» بندرعباس، هفته ای غمبار بودکه هیچگاه از ذهنشان یاد نخواهد شد.

هنوز چند روز از اعزام ۸۰ نفر زائر اربعین حسینی به کربلای معلی با چهار اتوبوس نگذشته بود که خبری منتشرشد مبنی برقتضای ترورستی در سامرا توسط دانش که اتوبوس های زائران ایرانی نیز در این عملیات مورد سوء قصد قرار گرفته اند. برافتتاحی دانش در سامرا در هفته گذشته به زائران اعزامی از محله آیت... غفاری منتشرشد و خانواده ها نگران از وضعیت عزیزان خود بودندهیچکس نمی توانست پاسخ مناسبی از وضعیت عزیزی را این زائران ارائه دهد وبلشوره ونگرانی ها بیشتر می شد.گاهی به آنهاز شهادت زائران خبرمی رسید وگاهی از زخمی بودن وگاهی از نذیده شدنشان ساعت هاگذشت که دولت اعلام کرد زائران مجروحی که قابلیت انتقال دارنبه بیمارستان های تهران منتقل می شوند و تعدادی از زائران با تهران منتقل شدند و خانواده ها به تهران رفتند.اما در بیمارستان ها، مجروحان و خانواده ها از نحوه مداوا وخدماترسانی راضی نبودند وازستاد اربعین استان هم کسی به تهران نرفت.تها «احمدرادی» نماینده مردم بندرعباس بود که به عراق رفته بود وبدلیل مسائل امنیتی اجازه ن داده بودند وارد سامرا برای رسیدگی به امورات مجروحان شود وبه تهران بازگشته بود وبلافاصله به بیمارستان ها رفته وجوایی احوال مجروحان شده بود.مجروحان و خانواده هایشان از نحوه خدماترسانی ها اعلام ناراضایی کرده بودند و پیگیری های مرادی باری دیگر شروع می شود تا وضعیت موجود به سرسامان برسد. ناراضایی مجروحان و خانواده هایشان واین نماینده مجلس به رسانه ها کشیده شد. خانواده های که غم شهادت ومجروحیت عزیزانشان را داشتند.دیگر بگرم عدم رسیدگی به اموراتشان ولسکان هم داشتند وهیچکس باسختگو نبود.بنچشینه وجمعه گذشته سه شهید این محله تسبیح وبه خاک شدند.خیابانی هم در این محله هم به نام خیابان شهزادی اربعین محله آیت... غفاری بندرعباس نامگذاری شد تا یاد خاطره شهزادی اربعین در یادها باقی بماند.اما بی توجهی به مردم آیت... غفاری رندعباس قدرتی دیرینه دارد که احمد مرادی پس از دیدار خانواده های شهید ومجروحان در این محله به نام خیابان شهزادی سامرا، باری دیگر با گلایه ای بی توجهی به این محله با مسئولان مربوطه خواست که مشکلات ناراضایی واربط رفی کنند.کاشان این محله امیدوارند بالاخره مسئولان همت کنند و مشکلات را برطرف نمایند.از شورای شهر هم می خواهند که مصوبه ای داشته باشند تاپرداخت هزینه به شهرداری خنن بتوانی ندارند وحتی توانایی تعمیرسقف ودیوارخانه هایشان که درحال ریزی می باشد را ندارند.تاچه برسد به پرداخت دهها میلیون تومان به شهرداری.

■ علی زارعی

«مرادی» نماینده مجلس گلایه کرد

بی توجهی به محله «آیت ا... غفاری» بندرعباس

این نماینده مجلس از شهرداری بندرعباس خواست نسبت به واگذاری

عرصه زمین به ساکنان اقدام کنند

محله «آیت ا... غفاری» بندرعباس مورد بی توجهی مسئولان قرار گرفته است.

قسم، حاجی آباد،خمیر وایوموسی در مجلس شورای اسلامی که به منظور دیدار با خانواده های زائران اربعین شهید محله «آیت ا... غفاری» بندرعباس که در حادثه ترورستی دانش در سامرا در هفته گذشته به شهادت رسیده بودند، در این محله حضور یافته بودند گفتگو با خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور «دریا» بابیان اینکه محله آیت ا... غفاری بندرعباس از بهترین وقیدی ترین محلات شهر بندرعباس است،تاکید کرد، متأسفانه این

رونق ۵۷ درصدی عملیات کانتینری در بندر «شهید باهنر»

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر از افزایش

۵۷ درصدی عملیات کانتینری در این بندر و همچنین تراوری ۱٫۸ میلیون مسافار دریایی در بنادر مرکز هرمزگان طی هفت ماه نخست سال جاری خبر داد.
به گزارش خبرنگار واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، «محمد محسنی» ضمن اعلام جدیدترین آمار سفرهای دریایی در مرکز استان هرمزگان گفت: از آغاز سال جاری تا ابتدای آبان ماه، یک میلیون و ۸۲۱ هزار و ۷۱۹ نفر مسافر در بنادر تحت مدیریت اداره بنادر شهید باهنر جابجا شدند که رشد

مدیر تعاون روستایی هرمزگان گفت: حضور شبکه تعاون روستایی در بازار خرمای هرمزگان ثبات قیمت این محصول در برداشت؛ بطوریکه امسال ضرورتی برای خرید خرمای تضمینی دیده نشد.

به گزارش روابط عمومی سازمان تعاون روستایی هرمزگان، سیروس اسدیپور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: شبکه تعاون روستایی در راستای رسالتی که بهعهده دارد جهت تنظیم بازار و حمایت از باغداران و کشاورزان میثاب و حاجی آباد بصورت توافقی از باغداران خریداری کرده است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه آهن هرمزگان، در بیستمین

همایش روز ملی صادرات با حضور مشاور محترم وزیر صنعت و تجارت، رئیس خانه صنعت معدن و تجارت، استاندار و رئیس کارگروه توسعه

مدیر تعاون روستایی هرمزگان خبر داد

ثبات بازار خرمای هرمزگان

اسدیپور با بیان اینکه تمامی مطالبات باغداران پرداخت

شده است، بیان کرد: جهت خرید این محصولات بیش از ۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات داخلی شرکت های تعاونی روستایی در وجه باغداران پرداخت شده است، وی با بیان اینکه نخل‌داران استان هرمزگان محصول

وی با بیان اینکه ۳۰۰ تن خرما بصورت توافقی از نخلداران هرمزگانی توسط شبکه تعاون روستایی خریداری شده است، افزود: این میزان خرما در شهرستان های رودان،

میناب و حاجی آباد بصورت توافقی از باغداران خریداری شده است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه آهن هرمزگان، در بیستمین

همایش روز ملی صادرات با حضور مشاور محترم وزیر صنعت و تجارت، رئیس خانه صنعت معدن و تجارت، استاندار و رئیس کارگروه توسعه



به این موضوع که بسیاری از ساکنان از تجمع معتادان در کوچه ها واستعمال تزئین آزادانه مواد وفروش انواع موادمخدر در این محله گلایه مندند ،هم از استانداردی-شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر و دستگاه های امنیتی این بخش است ،در این رابطه نیز اقدام کنند.وی گفت:همچنین جوانانسی که معتاد شده اند، بابستی تحت درمان قرار گیرند. گفتنی در این دیدبار مرادی با خانواده های شهدا ومجروحین عملیات ترورستی دانش

وارد بندر شهید باهنر و بنادر تابعه آن در شرق هرمزگان شد.این مقام مسئول از جمله کالاهای وارداتی را شامل برنج،شکربار، مصالح ساختمانی، خودرو، قطعات یدکی، پارچه، لوازم خانگی و ماشین آلات راهداری اعلام کرد و افزود: این محموله ها پس از طی شدن تشریفات گمرکی، از طریق بندر شهید باهنر روانه بازارهای داخلی کشور می شود.مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر از ترازیت ۳۶ هزار و ۷۶۱ دستگاه خودرو از طریق این بندر طی هف ماهه نخست امسال خبر داد.وی با اشاره به عملیات تخلیه و بارگیری ۴۰۵TEU کانتینر طی سال جاری باافزایش ۵۷ درصدی، گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون، ۵ هزار و ۹۴۴ فروند شناور در بنادر شهید باهنر، جاسک و تپاب پهلو گرفتند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۲۷ درصد رشد را نشان می دهد.

تولیدی خود را با قیمت مناسب به فروش رسانده‌اند گفت: با توجه به تنوع گونه‌های خرمای استان هرمزگان نخل‌داران خرمای خود را به قیمت هر کیلوگرم بین ۷هزار خرمای علوفه‌ای یا صنعتی تا ۱۵۰ هزار خرمای بیام به فروش رسانده‌اند.سپور افزود: سازمان تعاون روستایی با شناسایی تجار معتبر و معرفی کشاورزان متقاضی فروش خرما، واسطه این خرید توافقی است.
شده است، بیان کرد: جهت خرید این محصولات بیش از ۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات داخلی شرکت های تعاونی روستایی در وجه باغداران پرداخت شده است، وی با بیان اینکه نخل‌داران استان هرمزگان محصول

صادرات غیرنفتی استان هرمزگان، نماینده ولی فقیه در هرمزگان و جمع کثیری از مدیران و دست اندرکاران عرصه صادرات و حمل و نقل برگزار شد از خدمات محمد یوسفی مدیر کل راه آهن هرمزگان به عنوان خادم نمونه استانی در حوزه صادرات غیرنفتی در سال ۹۴ با اهداء لوح تقدیر، تجلیل بعمل آمد.

تازه‌های مطبوعات

چوان – این روزنامه در گزارشی با عنوان «چهل و سرت علمی به وزیران علمی دولت رسید» با اشاره به متهم شدن برخی مسئولان آموزش عالی و دانشگاه‌ها، به سرقت گسترده علمی نوشت: در میان اسامی دانشمندان ایرانی منتشر شده ، نام تعدادی از مقامات ارشد کشورمان از جمله وزرای علوم و بهداشت به چشم می خورد.

آرمان– امیرخوسته رئیس فراکسیون مبارزه با مفاد اقتصادی مجلس از پلاتکلیفی ۵۰ هزار میلیارد تومان در یکی از بانک‌های کشور خبر داد و گفت: عملکرد مجلس‌های نهم و دهم در برابر رساله مطلوب نبوده است.

اعتداد – نخستین‌بار است که مسئولان برگزاری نمایشگاه مطبوعات فعالیت کانال‌های خبررسان را در تلگرام به رسمیت شناخته‌اند و فضایی را به نام «شبکه ۲۲» برای معرفی فعالیت‌های این کانال‌ها در نظر گرفته‌اند. در این غره حدود ۹۰ کانال تلگرمی حامی دولت و اصلاحات معرفی شده است.

شرق– مرتضی حاجی، عضو هیئت‌امای صندوق درباره ماجرای تخلف در صندوق ذخیره فرهنگیان گفت: وامی که بانک از محل منابع خود پرداخت می‌کند، از سرمایه نیست، بلکه از محل منابعی که در اختیار دارد تسهیلات می‌دهد، پس فرهنگیان و اعضای صندوق نگران نباشند که ریالی از پول آنها از بین برود، چون همین سرمایه‌ک که صندوق در آن بانک دارد، حداقل چهار یا پنج برابر دهم سرمایه‌گذاری‌شده ارزش دارد.

کیهان دولت با زدهم با اجرای سیاستی عجیب درحوزه فرشگاههای زنجیرهای منجربه تعطیلی واحدهای کوچک صنفی خواهد شد.وزیر صنعت، درنامه‌ای به وزیر کشورتوجه‌ا کسبه سنتی را جماعتی محدود اعلام کرده درحالی‌که به گفته کارشناسان ۹۰ درصد فعالیت اقتصادی کشور مربوط به بنگاه‌های کوچک وعدها خانوادگی است.با این اقدام وزیر صنعت عملا بخش قابل توجهی از اشتغال فعال جامعه به نفع سرمایه‌داران کلان از بین می‌رود.

آفتاب پو – «بازاری‌هایی که با ۱۰۰میلیون سفته دستفروش اجیر می‌کنند» عنوان گزارشی است که در آن از به ماجرای دستفروش‌ها در اماکن و مناطق مختلف تهران بخصوص مترو پرداخته است .

وکیل مهدی هاشمی: درخواست اعاده دادرسی دادیم

فارس – وکیل مهدی هاشمی گفت: درخواست اعاده دادرسی در پرونده مهدی هاشمی به شش ماه دیوان عالی کشور ارجاع شده است و منتظر تصمیم قضات هستیم.علیزاده طباطبایی در خصوص انتقال موکشی به بیمارستان فرهیچگان که گفته می شود بیشتر محل ملاقات های آقای هاشمی با اعضای خانواده اش است با رد این موضوع ، افزود: تعیین بیمارستان و مقامات موکل انجام نمی شود بلکه خود دستگاه قضایی کشور این تصمیم را می گیرد و در این زمینه هم محکوم با نظر قوه قضایه به فرهیچگان منتقل شده است.

خلیط جمعه تهران: رئیس جمهور جدید آمریکا اشتباهات گذشتگان خود را تکرار

کند

فارس –حجت الاسلام والمسلمین سیداحمد خاتمی امام جمعه موقت تهران با اشاره به انتخبات آمریکا گفت: نظام ما می‌گفت اینها سروهت یک کربانسد و آشنخورشان در جای دیگری است و اینها نوکر صهیونیست هستند. وی افزود: نصیحت من به رئیس جمهور تازه ه در دوران «رسید» آمریکا این است که اگر راه پیشینیان خود را دنبال و اشتباهات آنان را تکرار نکنی مطمئن باشیید سرانجام ما هم مانند سرانجام آن ها خواهد بود.

خبر

تبیین سیاست های

حوزه آموزش متوسطه دوم

■ معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس در اولین جلسه مدیران متوسطه دوم در دبیرستان نمونه متوسطه اول جامعه الصادق ، سیاست های حوزه متوسطه دوم را در سال تحصیلی ۹۶-۱۳۹۵ تبیین نموده به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس ، اسبق زارعی اهم سیاست های آموزش و پرورش را ارتقای کیفیت آموزشی و ارتقای میانگین نمرات کتبی نهایی و همچنین توجه به شاخص قبولی در دانشگاه های دولتی و کسب رتبه های برتر در مسابقات و جشنواره ها مطرح کرد.
همچنین در اولین نشست خاتم حاجی زاده کارشناس ارزیابی عملکرد اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان نیز با تاکید بر اصلاح فرمهای ارزیابی عملکرد در سال جدید گفت :
در فرم های جدید بررسی عملکرد کارکنان رسمی و پیمانی توسط ارزیابی شونده و ارزیابی کننده ۱۲۰ امتیازی شده که ارزیابی کننده دبیران در مدارس مدیر مدرسه و در ادارات نیز توسط کارشناس مسئول و معاون آموزشی اداره است . کارشناس مسئول متوسطه دوم نظری اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان نیز در این نشست گفت: فلسفه وجود ساختارهایی مانند شورای دبیران، انجمن اولیا و مربیان و ... این است که در تصمیمات مدرسه به مدیران مشاوره و نظر داده و به مدیر مدرسه کمک کنند تا راندمان مطلوب صورت گیرد.خوشبخت طوطاب به مدیران متوسطه دوم افزود: نقش مدیر در مدرسه رهبری است و دبیران و بقیه همکاران در مدرسه نیز باید همراه و همسو مدیر مدرسه باشند .وی ادامه داد : در برنامه سالیانه باید از تمام ظرفیت مدرسه در جهت تحقق اهداف آموزشی استفاده ورد و مدیران مدرس در صورتی که تمام ارکان آموزش و پرورش از بالا تا پایین و از کل تا جزء در کنار هم قرار گیرد می توانند رهبری صحیح آموزشی در مدارس داشته باشند .
کارشناس مسئول متوسطه دوم نظری اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان همچنین بر نگرش مثبت مدیر و معاونین مدارس نسبت به دانش آموزان تاکید کرد و گفت : در فرایند مدیریت آموزشی مثبت نگری به دانش آموزان از سبوی کادر آموزشی منجر به پیشرفت درسی و سبب ایجاد روحیه مثبت و خودباوری در دانش آموزان می شود .

«خادم» ، عضو هیئت مدیره انجمن فضای سبز و منظر ایران شد

■ مهندس مصطفی خادم مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری بندرعباس بعنوان عضو هیئت مدیره انجمن فدراسیون بین المللی سیمایی معماری منظر و فضای سبز ایران (ISLAP)انتخاب شد.به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ مجمع عمومی انجمن فدراسیون بین المللی سیمایی معماری منظر و فضای سبز ایران با حضور اکثر اعضا و نماینده وزارت کشور به منظور انتخاب هیئت مدیره جدید در تهران برگزار شد.در این مجمع پس از گزارش هیئت مدیره اداره ارائه تراز مالی و تأیید آن توسط مجمع انتخابات، با حضور دوازده کاندیدا برای هیئت مدیره و دو کاندیدا برای یازرس، انتخابات باجمع آراء شد.قابل ذکر است، پس از انتخاب انجمن انتخابات و شمشاد آراء، مهندس آرمین پرهیزی راد، مهندس مصطفی خادم، دکتر نسیم صحرایی زکاد، دکتر حمید ابراهیم و مهندس پیمان گیلانی به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره انجمن فدراسیون بین المللی سیمایی معماری منظر و فضای سبز ایران انتخاب شدند. همچنین مهندس سعید طعازنده و مهندس سمیرا ولی زاده به عنوان اعضای علی البدل هیات مدیره معرفی شدند. اعضای می شود: مهندس ابوذر وفاداری در تهران از نماین کرده تاو به یازنویسی فیلمنامه دکتر علیرضا میکائیلی به عنوان یازرس علی البدل انتخاب شدند.

پشت پرده سیاست

غرضی: در انتخابات سال۹۶ش رکت می کنیم

وزیر اسبق دولت سازندگی با انتقاد از سیاست‌های اقتصادی دولت یازدهم گفت: اگر عمری باقی باشد در انتخابات سال ۹۶ شرکت خواهم کرد. «سیدمحمد غرضی» که به نمایشگاه مطبوعات رفته بود در گفت‌وگو با فارس ضمن بیان اینکه در انتخابات ۹۲ نیز این را کم‌تکم به روش‌های دولت‌های گذشته در اقتصاد همگی منجر به فاصله قاعده و رأس جامعه شد گفت: روش‌هایی هم که دولت روحانی به کار گرفته است غیر از همان روش‌های دولت قبل نبوده و بنابراین به همان گرفتاری‌ها دچار شده است.وی افزود: اعداد ورقام نشان می‌دهد که مشکلات اقتصادی نه تنها کم نشده، بلکه بیشتر شده‌است.وزیر اسبق دولت سازندگی ادامه داد: ارزیابی من این است که انتخابات به صورت فرار از شخصی به شخص دیگر صورت می‌گیرد و تغییر خاصی در رویکرد دولت‌ها انجام نمی‌شود.

غرضی با بیان اینکه از دولت قبل فاصله گرفت‌ه‌ام ولی دولت جدید همان روش قبل را ادامه می‌دهد گفت: شاهدیم که فقط افراد این دولت متفاوت از دولت قبل هستند ولی محله‌ها همان روش‌ها به کار گرفته می‌شود بنابراین خود روحانی هم وضع اقتصاد را مناسب نمی‌داند و می‌گوید مردم احساس نمی‌کنند که برجام مفید بوده است. غرضی با اشاره به شرایط اقتصادی کشور، تصریح کرد: اتفاق جدیدی نیفتاده است و در حالی که جلوی رشد تورم گرفته شده ولی وقتی که به نقدینگی نگاه می‌کنیم شاهدیم که نقدینگی در دولت قبل ۳۷۰هزار میلیارد بود ولی در این دولت بیش از هزارهزار میلیارد است.وی در پایان افزود: ما گویشت را در دولت قبل ۲۵ هزار تومان می‌خریدیم اکنون ۴۵ هزار تومان می‌خریم ولی امروز حتی نمی‌توان ساندویچ ۱۰هزار تومانی سال ۹۲ را با همان قیمت خرید.

آسوشیتدپرس: ایران ظرف روزه‌های آینده ذخایر آب سنگین مازاد خود را

صادر می کند

آسوشیتدپرس به نقل از منابع آگاه مدعی شد که ایران ظرف روزه‌های آینده ذخایر آب سنگین مازاد خود را صادر خواهد کرد. به گزارش فارس، آسوشیتدپرس این خبر را از قول یک دیپلمات ارشد که اشار‌ه‌ای به نامش نکرده منتشر کرد. این درحالی است که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گزارش فصلی جدید خود ادعا کرده میزان ذخایر آب سنگین ایران اندکی از محصودیت‌های تعیین‌شده در توافق هسته‌ای فراتر رفته است. توافقی هسته‌ای میزان مجاز ذخایر آب سنگین ایران را ۱۳۰۰ متریک تن (معادل ۱۳۳۳ تن) تعیین کرده است؛ آژانس مدعی شده میزان ذخایر آب سنگین ایران ۰٫۱ متریک تن از حد مجاز بیشتر بوده است.

ایسن گزارش تصریح می‌کند ایران به اطلاع آژانس رسانده قصد دارد ۵ متریک تن ذخیره آب سنگین خود را به کشوریک که مشخص نکرده صادر کند. در گزارش آژانس آمده است: «در ۲۵ آبان ۲۰۱۶ آژانس تأیید کرد که میزان ذخایر آب سنگین ایران به ۱۳۰۰ متریک تن رسیده است. در ۲ نوامبر ۲۰۱۶، دبیر کل سازمان ملل متحد نگرانی خود را از میزان ذخایر آب سنگین ایران به علی‌اکبر صالحی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی این کشور اعلام کرد».بر ادامه این گزارش آمده است: «در ۸ نوامبر ۲۰۱۶، راستی‌آزمایی آژانس نشان داد که میزان ذخایر آب سنگین ایران به ۱۳۰۱ متریک تن رسیده است. ایران در نامه‌ای به آژانس در ۹ نوامبر برنامه‌هایش «مبنی بر آمادگی برای انتقال ۵ متریک تن از آب سنگین سطح تسلیحاتی خود» به خارج از ایران را به اطلاع آژانس رساند.»

سازمانه ارتباط مردمی

حفاظت اراضی کشاورزی



۱۳۱ آماده دریافت گزارش های مردمی در باره:

تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها

تفکیک و خرد کردن زمین‌های کشاورزی

تصرفات غیرقانونی و زمین خواری

شناسایی اراضی کشاورزی رها شده بایر و موات



استفاده غیرمجاز از اراضی واگذاری ملی و دولتی

تخلفات و پیشنهادات و انتقادات در حوزه امور اراضی و ارائه مشاوره در مسائل امور اراضی

سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان

نهمین حضور روزنامه دریا در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی مطبوعات



■ **علوی نژاد** معاون اسبق سیاسی امنیتی استاندار هرمزگان در غرفه روزنامه «دریا»



■ **دکتر ذاکری** مدیر کل منابع طبیعی هرمزگان درغرفه روزنامه «دریا» ■ **محمد رضا قدسی** مدیر روابط عمومی شرکت سریع سیستم جنوب در غرفه روزنامه «دریا»



آئین اختتامیه نمایشگاه مطبوعات

نهادندیان: شفافیت و صداقت لازمه فعالیت رسانه هاست

اگر امروز هر کسی یک گوشه‌ای از این اعتماد را تخریب کند، تا پایان روز چیزی از آن باقی نمی‌ماند

رئیس دفتر رئیس‌جمهور، شفافیت و صداقت را لازمه فعالیت رسانه‌ای در کشور عنوان کرد.
به گزارش خبرنگار مهر، محمد نهاوندیان رئیس دفتر رئیس‌جمهور در آئین اختتامیه بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات که عصر امروز جمعه ۲۱ آبان در مصلی تهران برگزار شد، مطبوعات را هم چشم و هم آئینه جامعه توصیف کرد و گفت: اگر در مطبوعات اخلاق، فضایل، آگاهی و روشنایی ببینیم، این هم تجلی آگاهی جامعه است و هم بر آگاهی جامعه می‌افزاید.وی با بیان اینکه مطبوعات وظیفه روشنگری دارند و طرح این سؤال که برای روشنگری چه باید کرد، پرداخت و با تاکید بر شعار «شفافیت و صداقت» به عنوان شعار نمایشگاه بیست و دوم مطبوعات گفت: شفافیت نیاز زمانه ماست، در پنهان‌کاری نمی‌شود رشد را جستجو کرد، لازم‌ه رشد پایداری، شفافیت است. اگر در اقتصاد، رشد پایدار بخواهیم، باید

شفافیت داشته باشیم، اگر مشارکت

سیاسی می‌خواهیم باید شفافیت سیاسی داشته باشیم.رئیس دفتر رئیس‌جمهور افزود: در شفافیت باید بر عمق و گستردگی آن تاکید کرد: نمی‌شود در شفافیت به صورت گزینشی عمل کرد و به بخشی از واقعیت پرداخت و بخشی دیگر را کتمان کرد. باید به همه حقیقت پرداخت و نه بخشی از آن.
نهاوندیان تصریح کرد: اگر من رسانه‌ای به جای مخاطب، بخشی از حقیقت را انتخاب کردم و به جای تبیین حقیقت، گزینشی عمل کردم، به قوه تحلیل در جامعه‌ام کمک نکردام. در مقایسه روزنامه‌ها یا همدیگر حتی در خسارچ از ایران، روزنامه‌های عمیق‌تر کمتر از تیتراهای درشت استفاده می‌کنند، چون می‌خواهند خود خواننده انتخاب کند اما اگر ما با صدای بلند و تیتز درشت چیزی را فریاد زدیم، احتمالاً مخاطب به این نتیجه می‌رسد که این رسانه می‌خواهد من چیزهای دیگر

حسن سیلوی/ دریا

هشتمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان عصر روز پنج شنبه به کار خود پایان داد.

به گزارش خبرنگار سا، در آیین اختتامیه این نمایشگاه که در سالن اجتماعات نمایشگاه بین المللی خوزستان در اهواز برگزار شد، استاندار خوزستان، عدل هاشمی پور عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، سیدشریف حسینی مدیرکل



استادارخوزستان نیز آیین هشتمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات نفت ، گاز وپتروشیمی که در نمایشگاه بین المللی خوزستان برگزار شد گفت : با توجه به اینکه صنعت نفت منحصr به فرد وکت محصولی است ، اگر تنها به صنعت نفت بسنده کنیم ؛ درصورت نوسانات آن ما هم با نوسان مواجه می شویم ، بنابراین فکر نو و عقل گرایی برای برنامه ریزی شرط اساسی است که نفت به یک فرصت یا چالش تبدیل شود .غلارضا شریعتی اظهار کرد: اگر با نگاه اساسی وتدخوبی وبدون تدبیر عمل کنیم راه به جایی نمی بریم اما اگر نظام برنامه ریزی را در منابع استان لحاظ کنیم قطعا از چرخه توسعه عقب نمی مانیم .شریعتی تصریح کرد : نام خوزستان با نفت گره خورده است وخوزستان بدون نفت ونفت بدون خوزستان معنا نمی دهد لذا نفت می تواند یک فرصت یا چالش برای استان خوزستان باشد چرا که وقتی چالش باشد باید تمام هم وعمل به این حوزه متمرکز نشود وسایر توانسبل های استان (نمعت های خادادی)افراومش شود وبالعکس وقتی به یک فرصت تبدیل شود منجر به رشدنوسعه استان می گردد .

وی تاکیدکرد : وظیفه ما این است که با برنامه ریزی صحیح ، استفاده ازتجارب بزرگان ، محوریت قراردادن کارشناسان واستفاده از انرژی ونوآوری جوانان فرصتی فراهم کنیم که خوزستان در مسیر توسعه قرار گیرد وقرار گرفتن دراین مسیر ، نیازمندحضور فعال بخش خصوصی است تا با ایجاد فضا ویستر مناسب برای صنعتگران وتجار وطراحان ، کار را به آنها بسپاریم ودولت کار خود را انجام دهد. این مقام مسئول تصریح کرد: اقتصاد مقاومتی ، اقتصاد درون زا با پشتوانه مردم است واگر بناسط دراین مسیر حرکت کنیم بخشی خصوصی قوی با تجارب ارزشمند باید فعالیت کند واینگونه نباشد که برای

را نشنوم.

وی خاطر نشان کرد: متأسفانه در فضای خبرگیری ما گاهی رسانه‌ها به این مسئله دامن می‌زنند و با اینکه باید فضایی را فراهم کنیم که مخاطبانمان به همه ابعاد یک رویداد دست پیدا کنند، این مسئله کمتر مشاهده می‌شود. اگر شما نام کسی را در رسانه‌ای بردید، حتماً باید تریبون در اختیار او قرار دهید که از خود دفاع کند و اگر مطلب دروغ درباره او گفتید، باید به او تریبون بدهید که بگوید دروغ گفته‌اید.رئیس دفتر رئیس‌جمهور تاکید کرد: این افتخار جامعه رسانه‌ها نیست که اینجا و آنجا کسانی با انگیزه‌های دروغ فضاسازی کنند. هر کسی یک تفکر سیاسی دارد و از یک جناح سیاسی است. مهم این است که از دروغ و افترا برای پیشبرد اهداف سیاسی استفاده نکنیم. روزنامه‌نگاری منصفانه و اخلاقی وظیفه خود می‌داند که در همان زمان انتشار خبر، نظر کسی را که درباره آن سخن

می‌گوید، منعکس کند.
نهاوندیان با اشاره به بخش دوم شعار نمایشگاه امسال، یکی از چالش‌های جدی در جامعه را تهدید کردن سرمایه‌های اجتماعی و از بین بردن اعتماد عمومی عنوان کرد و گفت: اگر امروز هر کسی یک گوشه‌ای از این اعتماد را تخریب کند، تا پایان روز چیزی از آن باقی نمی‌ماند.

وی با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری آمریکا گفت: حاصل انتخابات اخیر در آمریکا هر چه بود، یک نتیجه قطعی داشت و آن اعلام شکست نظام سیاسی آمریکا بود. در چنین شرایطی ما می‌توانیم با رسانه‌هایمان نشان دهیم که در این کشور فضای آزادی بیان وجود دارد؛ فضایی که در آن از بی‌ادبی پرهیز می‌شود. باید از این اصل که هدف، وسیله را توجیه می‌کند، پرهیز کنیم و به روش رسیدن به هدف مقید و معتقد باشیم و بدانیم که از طریق هر وسیله‌ای ولو غیراخلاقی نمی‌شود به اهداف اخلاقی دست یافت.وی تاکید کرد: ما حتی با انگیزه دینی حق نداریم دیگران را متهم کنیم، بدون اینکه به آنها اجازه تبیین مواضعشان را بدهیم. ما پیرو دینی هستیم که به ما دستور می‌دهد که حتی با دشمنان خلاف عدل و اعتدال سخن نگوییم.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور اضافه کرد: حیات مطبوعات ما جدای از حیات جامعه ما نیست. اگر نسخه‌ای که برای جامعه امروزمان می‌نویسیم، به حوزه اقتصاد که اصلی‌ترین مسئله کشور است، مربوط می‌شود، مطبوعات باید کمک کند که

اختتامیه هشتمین نمایشگاه صنعت نفت خوزستان

حضور شرکتهای داخلی در مناقصات وقراردادهای کشوری بویژه نفت نیاز به فشار واصرار ودرخواست باشد.
وی افزود: علاوهًم اینکه مسئولان نفتی هم موظفتند پاسخگو باشند که کار بی کیفیت ارائه نشود، بخش خصوصی هم باید با توان تمام در ارتقای کیفیت مناسب تولیدات خود تلاش کند واز دیگر تجارب شرکت ها استفاده کند تا وقفه ای در تولید ایجاد نشود .

■ **مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیزجنوب: ۴۱ درصد سازندگان داخلی در نمایشگاه ساخت تجهیزات نفت امسال شرکت دارند**

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیزجنوب ، هشتمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات نفت را با بار خواند و گفت : ۴۱ درصد از سازندگان داخلی در نمایشگاه امسال شرکت داشتند وتامین کالاهای تخصصی نفت از طریق ایسن تولید کنندگان داخلی صورت می گیرد .بیژن عالی پور ، در آیین اختتامیه هشتمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات نفت ،

گاز وپتروشیمی با اشاره به اینکه ۸۵ درصد ساخت تجهیزات نفت از داخل کشور واستان خوزستان تامین می شود اظهار کرد : ۸ هزار قطعه تجهیزات نفت تا کنون ساخته شده و ۶ هزار قطعه جدید دیگر در حال ساخت است وامیدواریم این تولیدات داخلی به ۱۰۰ درصد برسد .عالی پور تصریح کرد : ۲/۳ شرکت کنندگان نمایشگاه امسال ،سازندگان داخلی کشور و ۱/۳ آن تامین کنندگان و شرکتهای دانش بنیان حوزه نفت بودند و از لحاظ مکانیکی وبرقی از تجهیزات خارجی بی نیاز هستیم ولی بیشترین دغدغه ما ساخت کالاهای ایزار دقیق توسط تولید کنندگان داخل است . این مقام مسئول گفت :امسال برای نخستین بار بعد از یکصد وهشت سال از تولید نفت ، مدیران موظف به همکاری وتعامل با تولید کنندگان داخلی هستند .سید شریف حسینی اظهار کرد : تسهیلات بانکی ، ایجاد زیرساخت ها وحمايت مسئولان از تولید کنندگان سه موضوع مهم هستند که باید برای تولید کنندگان به آن توجه شود تا بتوانند به امر تولید با برسد .وی در افزود : امسال اولین بار بود که نمایشگاه را بدون حضور شرکت ملی حفاری برگزار کردیم وخوشبختانه با توجه به اینکه فضای بیشتری در اختیار سازندگان قرار گرفت ، تعداد بیشتری ازتولید



برای توانمندسازی نیروهای بومی وارد عمل شده وخودمان آموزش را شروع کنیم .وی افزود: این کار درخوزستان بصورت پایلوت انجام می شود و اولویت سازمان ها هم باید بکارگیری نیروی بومی باشد .همچنین ازدیگر اقدامات درحال انجام توانمندسازی پیمانکاران وتولید کنندگان بومی است که درحال می گیری این هشمت تا به اجرا در اید .

■ **نماینده مردم کهگیلویه و عضو کمیسیون انرژی مجلس:مناطق نفتخیز جنوب درکنتهای خوبی را برای حمایت از تولید کنندگان شروع کرده است**

نماینده مردم کهگیلویه و عضو کمیسیون انرژی مجلس درازدید از هشتمین نمایشگاه ساخت تجهیزات نفت ، گاز وپتروشیمی اظهارکرد : سالهای سال است اقتصاد مقاومتی به دغدغه ای برای مقام معظم رهبری تبدیل شده ومتأسفانه به معنای واقعی شکل نمی گیرد .عدل هاشمی پور گفت : بدون حمایت همه قوا ، صدا وسیمیا، دانشگاه ها ، کارفرمایان ووزارت خانه های اجرایی اقتصاد مقاومتی تحقق نمی یابد .هاشمی پور با اشاره به اینکه سازندگان هرکدام دغدغه خاص خود را در عرصه تولید دارند گفت : امروز مناطق نفتخیز جنوب حرکت های خوبی را آغاز کرده که باید تقویت وحمايت شوند .این مقام مسئول گفت : وزیر نفت باید یک اقتصاد مقاومتی را تعریف وشاکله آن را در مناطق نفتخیز جنوب قرار دهد تا به صورت متمرکز ومدیریت واحد گام شمتیسی برداریم .وی افزود: اگر می خواهیم تولید کنند گان به اشتغال وخودکفایی کمک کنند باید آنها را حمایت کنیم وبهترین مجموعه در این خصوص مناطق نفتخیز جنوب است .

در پایان مراسم از برخی شرکت های حاضر در نمایشگاه به عنوان غرفه های برتر با اهدای تندیس یادبود، تقدیر به عمل آمد.هشتمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان با حضور ۲۵۰ شرکت سازنده و دانش بنیان داخلی روز دوشنبه ۱۷ آبان در محل دائمی نمایشگاه بین المللی استان خوزستان در اهواز آغاز به کار کرد و عصر روز پنجشنبه ۲۰ آبان به کار خود پایان داد.

کد امداد جنگل و مرتع

۱۵۰۴

آیا می دانید طبق فرمایش پیامبر اکرم (ص)

کاشت درخت صدقه جاریه است؟

روابط عمومی

اداره کل منابع طبیعی

واحد نظارتی هرمزگان



www.frvw.org.ir

شهادت یکی از مجروحان هرمزگانی حادثه تروریستی سامرا

یکی از مجروحان هرمزگانسی حادثه تروریستی سامرا در بیمارستان بغداد دعوت حق را لبیک گفت.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، حاج دخیل ربیعی از مجروحان هرمزگانی حادثه تروریستی سامرا ظهرجمعه در بیمارستان بغداد و بر اثر شدت جراحات وارده ناشی از موج انفجار و ترکش‌های آن، دعوت حق را لبیک گفت و به جمع دیگر شهدای هرمزگانی حادثه تروریستی سامرا پیوست.

وی از خادمان و مداحان اهل بیت(ع) بود که در قالب یک کاروان زیارتی به کشور عراق سفر کرده بود و در حادثه تروریستی رتیمال مسافری سامرا و در اثر انفجار اطلاعاتی در دست نیست.

در امتداد تاریکی دختری در بیراهه

خانواده ما از زمانی به هم ریخت و آشفته شد که مادر نتوانست اعتیاد پدرم را تحمل کند و با مرد غریبه‌ای رابطه برقرار کرد. وقتی اختلافات آنان به طلاق انجامید، ما نیز راه خلاف را در پیش گرفتیم، به طوری که برادرم ...

این‌ها بخشی از اظهارات دختر ۲۰ساله‌ای است که حلقه‌های فولادین قانون، دستانش را می‌فترد، جثه ضعیف و چهره رنگ پریده اش از تلخی‌های روزگار حکایت داشت. او که به اتهام شرب خمر و درگیری و نزاع توسط مأموران انتظامی دستگیر شده بود، پس از مدتی که حال طبیعی خود را بازیافت، در تشریح ماجرای زندگی اش به کارشناس اجتماعی کلانتری سجیاد مشهد گفت: پدر و مادرم همواره با یکدیگر درگیری داشتند و من در خانه ما نزاع و درگیری بود. پدرم معتاد بود و نمی‌توانست زندگی را اداره کند.

از سوی دیگر هم مادرم مدعی بود از بی توجهی‌های پدرم به زندگی خسته شده‌است. ۱۶سال بیشتر نداشتم که متوجه ارتباط مادرم با جوانی غریبه شدم. با دیدن این صحنه‌ها دچار افسردگی شده بودم تا این که مادرم، من و برادرم را رد رها کرد و از پدرم طلاق گرفت. او مدتی بعد به عقد موقت همان مرد غریبه در آمد و زندگی دیگری را آغاز کرد.

از آن روز به بعد، من و برادرم مجبور بودیم

در کنار پدرم معتمدان زندگی کنیم اما پدرم

اهل کار و تأمین مخارج زندگی نبود، به

همین دلیل، من و برادرم درس و مدرسه

را رها کردیم و به‌خانه‌مادریرگم رفتم

حادث

اعدام کثیف ترین مرد روستا در حاشیه مشهد

پسر جوانی که در یک اقدام شییطانی پس از آزار و اذیت وحشیانه دختر ۸ ساله او را کشته بود، صبح امروز در روستای چلمه سنگ شهر مشهد در ملا عام اعدام شد. به گزارش رکتا، سیال ۹۳ بود که دختر بچه ۸ ساله‌ای در روستای چلمه سنگ شهر مشهد ناپدید شد و ماموران در جست و جوی او بودند که پی بردند پسر جوانی جسد دخترک را در سرویس بهداشتی مدرسه پیدا کرده است.

مأموران پس از تحقیقات ابتدایی متوجه شدند که قاتل قبل از جنایت دخترک را هدف آزار و اذیت قرار داده و برای پنهان ماندن این اقدام شیطانی دست به قتل دخترک زده است.

تیم پلیسی در همان ابتدا به جوان ۲۲ ساله‌که از آشنایان دخترک بود مشکوک شدند و پس از تحقیق از وی خیلی زود متهم پرونده برده از راز این جنایت شیطانی برداشت.

با اعتراف عامل جنایت دادگاه کپری مشهد وی را به اعدام در ملا عام محکوم کرد و در ادامه حکم صادر در دیوانعالی مورد تأیید قرار گرفت.

■ **گفتگو با مجرم قبل از اعدام**

مرد شیطان صفت هنوز باور ندارد بطور دست به این جنایت زده است و اعدام را حق خودش می‌داند و قبل از اجرای حکم دوباره سرنوشته زندگی اش به رکتا گفت: من و برادرم بچه بودیم که پدر و مادرمان فوت کرد. آخرش هم نفهمیدیم چرا آنها جانشان را از دست دادند. یکی می‌گفت تصادف کرده اند و یکی هم می‌گفت آنها را کشته‌اند. یکی از اقوام پدری ام که بچه دار نمی‌شدند از همان موقع سرپرستی من و برادرم را بر سر عهده گرفتند. آنها جای خالی پدر و مادر را برای ما پر

کردند. من نتوانستم درس بخوانم و بیسواد هستم. اما برادرم درس خواند و دیپلم گرفت. رابطه خوبی با پدر و مادر خوانده ام دارم. البته از سنین کودکی پدر خوانده ام گاهی به خاطر تبثلی‌هایی که می‌کردم مرا تنبیه می‌کرد. مرد جوان افزود: مرد گاهی بنایی می‌کردم و بیشتر دنبال گله و گوسفند بودم و جوانی می‌کردم. یک بار که برای جوانی به اطراف چناران رفته بودم دچار سرماخوردگی شدم. یکی از دوستانم در آنجا حیاط مدرسه را که دید متوجه دخترکوجولو شد و سراسیمه خودش را به بالای سر او رساند و زمانیکه متوجه مرگ او شد از ترس پا به فرار گذاشت. من جسد را به بیرون از سرویس بهداشتی آوردم و حالم بد شد. اصلا باور نمی‌کردم من چنین کاری کرده باشم. جسد ساعت بعد وقتی پلیس تحقیقات خود را آغاز کرد به من مشکوک شدند. در همان تحقیقات اولیه به ارتکاب جنایت اعتراف کردم و همه چیز را به قاضی کشیدم جواد حسینی گفتم. من از کرده خودم پشیمانم و فکر می‌کنم اعدام حکم است، چون هیچ پاسخی برای خودم که چرا مرگم چنین جانیی شدم و دخترک معصوم را کشتیم پیدا نکردم. قاتل دختر کوجولو ادامه داد: حدود یک سال و نیم در زندان کابوس می‌دیدم و هر موقع یاد می‌آمد چه کار کرده ام سرم درد می‌گرفت و از خودم پدم می‌آمسد. حکم اعدام در ملا عام با حضور غلامعلی صادقی، دادستان عمومی و انقلاب مشهد، سرهنگ بوستانی رئیس پلیس مشهد و دیگر مسوولان قضایی و انتظامی در روستای چلمه سنگ اطراف مشهد به اجرا رسید.

در گیری ماموران نیروی انتظامی با سوداگران مرگ

متلاشی شدن باند قاچاقچیان مسلح در بندرلنگه

مبارزه تن به تن نیروهای پلیس مبارزه با مواد مخدر با قاچاقچیان در بندرلنگه منجر به کشف یک تن و ۸۰۰ کیلوگرم مواد مخدر و به هلاکت رسیدن دو نفر از قاچاقچیان شد.

سردار ملکی در گفتگو با خبرنگار «دریا» به کشف و متلاشی شدن یک باند قاچاق مواد مخدر در جاده مواصلاتی بندرلنگه خبر داد و گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر یک باند بزرگ قاچاقچیان مسلح را که اقدام به جابه‌جایی مواد مخدر می‌کردند متلاشی و محموله موادمخدر توقیف شد. وی افزود: پس از اقدامات اطلاعاتی، شب گذشته، مأموران پلیس اعضای این باند را که با استفاده از دو دستگاه خودرو اقدام به جابه‌جایی مواد مخدر می‌کردند شناسایی کرده که سوداگران مرگ با مشاهده ماموران به صورت مسلحانه با آنها درگیر شدند.

فرمانده انتظامی بندرلنگه ادامه داد: پس از درگیری مسلحانه، قاچاقچیان مسلح توان مقابله با یگان‌های عملیاتی پلیس را نداشتند و ماموران موفق به کشف یک تن ۸۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در این تیر اندازی دو نفر از سوداگران مرگ به هلاک رسید و سه تن دیگر دستگیر و یکی دیگر از آنان که زخمی شده به بیمارستان برای مداوا اعزام شد.

وی به محموله‌های کشف شده از این سوداگران مرگ اشاره کرد و افزود: از این باند یک قبضه اسلحه کلاشکف دو دستگاه خودرو ، یک دستگاه بسیم و یک دستگاه جی پی اس کشف و ضبط گردید. سردار ملکی به شمار پلیس در راستای امنیت و آرامش جامعه اشاره کرد و گفت: یکی از ماموریت های اصلی پلیس امنیت جامعه بوده که در این راستا متلاشی کردن باند های قاچاق و توجه به یکسانسازی مناطق آلوده از وظایف و رسالت های اصلی پلیس است و از شهروندان تقاضا داریم هر گونه اخبار در خصوص تحركات قاچاقچیان دارند حتماً “ با مرکز فوریت های پلیس ارتباط برقرار کنند و به با اطلاع دهند.



در این تیر اندازی دو نفر از سوداگران مرگ به هلاک رسید و سه تن دیگر دستگیر و یکی دیگر از آنان که زخمی شده به بیمارستان برای مداوا اعزام شد.

فرمانده انتظامی بندرلنگه ادامه داد: پس از درگیری مسلحانه، قاچاقچیان مسلح توان مقابله با یگان‌های عملیاتی پلیس را نداشتند و ماموران موفق به کشف یک تن ۸۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک شدند.

مبارزه تن به تن نیروهای پلیس مبارزه با مواد مخدر با قاچاقچیان در بندرلنگه منجر به کشف یک تن و ۸۰۰ کیلوگرم مواد مخدر و به هلاکت رسیدن دو نفر از قاچاقچیان شد.

نوبت دوم

آگهی فراخوان مناقسه عمومی

بازریابی کفین ساده

شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان در نظر دارد عملیات مرمت و بازسازی شبکه آبیاری و زهکشی میناب ، چاه های کمک کانال ئ تاسیسات الکتریکال و کماتیکال وابسته را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید .

لذا از شر کتهای دارای صلاحیت لازم دعوت می شود از تاریخ درج این آگهی در ساعت های اداری و حداکثر تا مورخ ۹۵/۰۹/۰۲ ضمن اعلام آمادگی کتبی ، جهت دریافت اسناد مناقصه به دفتر قراردادهای این شرکت به نشانی بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان -شماره تماس: ۰۷۶-۳۳۳۳۵۴۱۱-۱۵ مراجعه نمایند .

۱-**دستگاه مناقصه گزار:** شرکت سهانهی آب منطقه ای هرمزگان

۲-**شرح مختصر عملیات :** مرمت و بازسازی شبکهک آبیاری و زهکشی میناب ، چاه های کمک کانال ئ تاسیسات الکتریکال و کماتیکال وابسته

۳-**ایرای پروژه:** استان هرمزگان – شهرستان میناب

۴-**مدت زمان اجرای کار :** ماه ۱۲ ۵- **بر آورد هزینه اجرا کار:** بر اساس قیمت پیشنهادی پیمانکار

۶-**شرایط پیمانکاره:** دارا بدوتملاحیت پیمانکاری در امر بهره برداری و نگهداری از شبکهک های آبیاری و زهکشی از شرکت مدیریت منابع آب ایران پایه ۴ یا بالاتر ۷-**میبلغ تضمین شرکت در مناقصه :** مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است که باید به صورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب شماره ۰۴۰۰۵۴۰۲۱۷۵۰ بانک ملی ایران شعبه دارایی بندرعباس ، همراه با سایر اسناد مناقصه در پاکت « الف » به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود. مدت اعتبار تضمین فوق باید حداقل سه ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامههای بانکی باید طبق فرم‌های مورد قبول در اسناد مناقصه تنظیم شود.

۸-**تاریخ، مهلت، میبلغ و محل در یافت اسناد مناقصه :** واجدین شرایط می توانند ضمن واریز مبلغ ۳,۵۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب سیبا ۰۴۰۰۳۰۸۵۴۰۵۰۰ بانک ملی شعبه بندرعباس به نام شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان از تاریخ درج این آگهی در ساعت های اداری و حداکثر تا مورخ ۹۵/۹/۰۲تسبیت به خرید و دریافت اسناد مناقصه ، از دفتر قراردادهای این شرکت اقدام نمایند.اسناد مذکور فقط به نماینده مناقصه گر با ارائه فیش واریز مبلغ اسناد و معرفی نامه معتبر شرکت بامهر و امضای مجاز و باقید موضوع مناقصه تحویل خواهد شد.

۹-**تاریخ،مهلت و محل تحویل اسناد مناقصه :** مناقصه گران پس از دریافت و مطالعه اسناد مناقصه تا آخر وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۵/۰۹/۱۵ اسناد مربوط را تکمیل و در پاکت لاک و مهر شده به دبیر خانه محرمانه اداره حراست دستگاه مناقصه گران تحویل و رسید در یافت دارند.۱۰-**تاریخ باز گشایی پیشنهادات:**پیشنهادات واصله راس ساعت ۱۱ صبح مورخ ۹۵/۰۹/۲۳بازگشایی خواهدشد. حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان یا ارائه معرفی نامه معتبر،در جلسه افتتاح پیشنهادهای قیمت آزاد است.

۱۱-**محل تأمین اعتبار:** اعتبارات عمرانی

۱۲-**سایت های منتشر کننده آگهی :** http:etips.mporg.ir ,www.hrrw.ir

۱۳-به پیشنهاد های فاقد سپرده،سپرده مخدوش،سپرده کمتر از میزان مقرر،چک شخصی و نظایر آن و یا فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر ارسال نشود متعلقا تریب ات داده نخواهد شد.

۱۴-هزینه درج آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

فرهنگ آب بندر لنگه
نگارنده: سحر

نگارنده: سحر
نگارنده: سحر

۵
یکشنبه ۲۳ آبان ۱۳۹۵

۱۳ صفر ۱۴۳۸

سال پانزدهم شماره ۱۳۵۱

روی موج حادثه

مرگ کوک بندر عباسی در انفجار کپسول پیک نیک

■ انفجار کپسول پیک نیک گاز موجب مرگ کودک پنج ساله دربندرعباس شد. رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی بندرعباس گفت انفجاركپسول پیک نیک گاز در این شهر موجب مرگ کودک پنج ساله شد. فرجام دانش پنجنهینم درگفت و گو با خبرنگار ایرناافزود: این حادثه که امروز رخ داد همچنین موجب مروح شدن برخی دیگر از این خانواده آسیب دیده شد. وی ادامه داد: مردم با ملاحظه آتش سوزی طی تماس با شماره ۱۲۵ این رویداد به سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی بندرعباس را اطلاع دادند و نیروها به محل اعزام شدند. رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی بندرعباس اشاره کرد: علت این حادثه باید به صورت دقیق مورد بررسی قرار گیرد تا بتوان در خصوص آن اظهار نظر کرد. دانش با بیان اینکه ۸۰ درصد حوادث با رعایت نکات ایمنی قابل پیشگیری هستند، ابراز داشت: علت ۸۰درصد حوادث در سال ۹۴ به رعایت نکردن مسائل ایمنی در حوزه برق، ۱۰ درصد به حوزه گازها و ۱۰ درصد دیگر به سایر موارد باز می‌گشت. وی با اشاره به یکی از نمونه‌های رعایت نشدن نکات ایمنی درمنازل، اظهار داشت

یک نیک وسیله ای برای استفاده در هنگام سفر و تفریح آن هم در فضای باز است. دانش بیان کرد:بارها مشاهده شده خانواده‌ها به علت اتمام کپسول گاز منازل خود این وسیله را در فضای پسته آن هم با شعله‌های بزرگ تر از اندازه استاندارد استفاده می‌کنند که این بسیار خطرناک است. رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی بندرعباس یادآور شد: شعله‌ها بزرگتر از استاندارد موجب رسیدن گرما و حرارت به بدنه یک نیک و در نهایت انفجار می‌شود.

فاطمه ۱۱ ساله در گفت‌وگو باچام:چم

قصاص فاطمه از دیدنایختن خان را خراب گفت:

■ «حکم قصاص چشمش مشهور عمه ام را اجرا کرد تا دیگر کسی حرات نکند زندگی ما دختران را خراب کند» این بخشی از اظهارات فاطمه است که توسط شوهرعمه اش نمایان شد. بعد از گذشت هفت سال از این حادثه، حکم قصاص متهم در زندان جایی شهر اجرا شد. به گزارش چامچم، فاطمه سه ماه و نیم دیگر با به یازدهمین سالگرد این حادثه می‌گذارد. او هفت سال پیش زمانی که به خانه عمه اش در یکی از روستاهای قزوین فرقه بود، شوهر عمه اش داخل چشمشاش آتش ریخت. متهم پرونده به شهر ابعه احکام صادر شد. این حکم تهرانی است. او در حالی است که او خدود خود را به جایی که برسر سرش آتش افروخته بود، پی تعصیر می‌دست. فاطمه در حالی که آرام دستش را به بدنتان پدر گره زده بود، وارد دفتر اجرای احکام شد تا مراحل پایانی اجرای حکم سیری نشود. دخترک در گفت‌وگویی با چام چم از روز حادثه و سختی‌های زندگی در این هفت سال صحبت کرد. و درباره روز حادثه بگو؟ ما مهمان خانه عمه ام بودیم. شوهرش آخر شب آمد. صبح زودتر از همه بیدار شدم. او به پناهان این که می‌خواهد مرا به سرویس بهداشتی برده تا دست و صورت مرا بشویم. مرا به بخش دیگری از خانه‌اش برد که مغروره بود. با زانوهایش پایهام را گرفت و دستام را هم با یکی از دستانش گرفت. خیلی ترسیده بودم. هرچه تفلازدم از دستش فرار کنم، نتوانستم. او آهک را از ظرفی که کنارش بود برداشت و داخل چشماتم ریخت. چشماتم پشند سوخت. فریاد زدم تا رهایم کند اما پی فایده بود. بعد مرا به سمت بله‌های خانه برد و رها کرد. تاکنون چند بار عمل جراحی انجام داده‌ای؟ در این هفت سال ۲۰ عمل جراحی مختلف چشم انجام دادم. حتی وزیر بهداشت هم چشماتم را معاینه کرد اما او نیز نتل بقیه به من گفت چشماتم نباید دیگر بیند. دو بار هم برای ادامه درمان به آمریکا سفر کردم که تااندرکوند بنیامی ا ما را از دست دادم. از زندگی بعد از این حادثه بگو: گذایمی گودک‌هاتم عوض شد. مادرم شوکه شده بود و هنوز به حالتی بد است. خیلی گریه می‌کردم و می‌تاب بودم. کاپوس روز حادثه مدام با من بود. چهار سال نمی‌توانستم با ماجرا کنار بیایم. با کمک و دلآزایی‌های پدر و مادرم بود که شرایط سخت را تحمل کردم. مدرسه هم می‌روی؟ بله. کلاس پنجم هستم. درس هام خوب است و در مدرسه با افرادی مثل خودم که براتر حادثه یا مادرزادی پتالی چشمداشتنشان را از دست داده‌اند، درس می‌خوانم.

دوست داری چکاره شوی؟ دوست دارم درس بخوانم، دانشگاه بروم و مدرک مترجمی زبان انگلیسی بگیرم. امیدوارم دولت کمک‌دهد که این آرزویم که ادامه تحصیل است، برسم. خوتد اصرار به اجرای حکم قصاص داشتی؟ بله. می‌خواستم او نیز این دردی را که من می‌کنم، تحمل کند. من می‌خواستم این حکم اجرا شود تا دیگر هیچ‌کس به خود احساسا ندهد دنیای ما دختران را بگیرد. ما حق زندگی داریم. پدرم به سختی پول تافضل دیره را تهیه کرد تا این حکم اجرا شود. چه زمانی متوجه شدی حکم اجرا می‌شود؟ هفدهم آبان بود. هنگام ظهر که از مدرسه به خانه آمدم، متوجه شدم از داسرو تماس گرفتند که حکم اجرا می‌شود و روز بعد در زندان رجایی شهر کرج حاضر شدم. کمی می‌ترسیدم. به مدرسه رفتم و همراه خانواده‌ام در زندان رفتم. شوهرعمام را از سلول زندان بیرون آوردند و به اتاقی آوردند که من و خانواده‌ام بودیم. او با دیدن ما گریه کرد. التماس کرد که او را رها بکشیم. به او گفتم پادت هست که من به تو التماس کردم. گریه کردم که چشماتم را نسوزان اما تو سوزاندی و مرا تابینا کردی. بعد شد؟ متهم را به اتاق پرشکی بردند تا با حکم قضایی دو چشم او را تابینان کنند. من و پدرم پشت در منتظر بودیم. دست و بایم می‌آریزد و بدنم پخ زده بود. می‌ترسیدم نکند حکم اجرا نشود اما ساعتی بعد به ما گفتند حکم اجرا شده است. از امروز دنیاام جدیدتر شد.

ازجواب مرد سنگاپوری بامار کبری

■ این مرد لطمه ای از این مار کبری ۳تری جلدانی شود و بیشتر زمان زندگی اش را با آن می‌گذراند. به گزارش چام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، انتشار عکس‌هایی از یک مرد جوان سنگاپوری که ادعا می‌کند با یک مار کبری ۳تری خانگی ازدواج کرده همکاران را در بهت و حیرت فرو برده است. این مرد که هویتش فاش نشده، باور دارد که روح همسرش در این مار حلول کرده است. همسر وی پنج سال پیش فوت کرد. وی حالا اکثر زمان زندگی اش را با این مار سیری می‌کند. «وورانان ساراسالین» اهل کانجاییپوری تایلند که عکس‌های این مرد را منتشر کرده در این خصوص می‌گوید: «عشق واقعی یک حقیقت محض است. این مرد دارد که همسرش دوباره در قالب این مار کبری زنده شده است. وی با این مار بازی می‌کند. حرف می‌زند و بسیار خوشحال به نظر می‌رسد. این مرد سنگاپوری هرگز از این مار دور نمی‌شود و همه جا آن را با خود به همراه دارد حتی زمان خواب، با اینکه افراد زیادی وی و در خصوص خطرناک بودن این مار هشدار داده اند او به این حرف‌ها توجهی نمی‌کند».

شورای امر به معروف ونهی

از منکر شیلات هرمزگان

آیا می دانید گوشت ماهی و میگو حاوی ۱۳ نوع ویتامین ضروری بدن است

آموزش سیاه قلم و چهره و رنگ روغن اکریلیک

ویترا ی نقطه کوبی روی بوم .شیشه .سفال

گلشهر . چهار راه پردیس رو به رو خانه ژیمناستیک انتهای کوچه مولانا

۳۲۷۵۰۷۲۴ - ۰۹۳۵۰۸۰۵۷۴۶



سارمان بارکها و فضای سبز

روابط عمومی سازمان پارکها
و فضای سبز شهرداری
بندرعباس

احترام به فضای سبز، احترام به زندگی است

شهرک های جدید بندرعباس ، بدون پیاده رو سازی



ارعی

علی زارعی
درحالیکه پیاده‌روسازی درمناقص مختلف شهر مدت‌ها قبل آغاز شده، هنوز بسیاری از معابر نیاز به پیاده‌روسازی دارند. مناسقاتی هستند که پس از سال‌ها حتی در بافت‌های جدید و غیرمناسقاتی، هنوز نیاز به پیاده‌روسازی دارند.

از قطع شمالی می روند اما نگیم، منوجه می شویم که بسیاری از فاقه دیده و روبرو به یادگشت یکسری از دو دهه از احداث آنها اما هنوز به یادمان می ماند که ساختارهای مورد نیاز شهری هستند و اصول بهر سبزی در آنها رعایت نشده است.

نیازمند پارک می باشد که در دو طرف ابتدای کوچه بهارستان ۱۱ بلوار معلم دو قطعه زمین خالی است و ساکنان از راه و شهرسازی و شهرداری تقاضا دارند در آنجا پارک و زمین ورزشی برای بچه ها و خانواده ها احداث کنند.

فصلنامه علمی-پژوهشی مطالعات راهبردی و توسعه شهری

مستوفیان شهرواد از شکل گزینی باقی حاشیه ای که باعث تحمیل هزینه های مختلفی به شهر و شهروندان و مستوفیان می شود. اخلاقیات متناقض یکی از موانع اصلی حاشیه ایی که باید از آن در جهت اخلاقیات مناسبی را در دریافتی نت کنند و از طرفی به مستوفیان و سیاستگذاران عنوان می شود. بنابراین یکی از موانع حاشیه ایی می شود که خدمتداری به این مناطق در برخی از باقی حاشیه ایی یعنی فریمبک مستوفیان. این مناطق اعتباراتی زیادی را می باندند و به راحتی به مشکلات برطرف نمی شوند. در گزارش های که از مستوفیان حاشیه ایی و باقی های فرسوده می گیریم، مردم از وضعیت موجود ناخوش هستند و می گویند که چون هیچان تک

آماده سازی شده و آغاز می شده، ساکنان همچنان با مشکل مواجه می شوند. این موضوع باعث شده است که شهرداری در این مناطق با مشکلاتی مواجه شوند و یکی از اعتبارات شهرداری که در مورد متعلق به مردم است را محل عوارض مردمی تأمین شده است، در این بخش ها که ایستایی دولت امام می گویند و در گذشته شهرداری به سایر اورات می دادند. خطای شهرداری هم می باشد، نه توانسته است در شهرهای که در سال های اخیر بخصوص در شمال بلوار امام حسین (ع) بند عباس کسب کرده است که با معیاری هستند که آسفالت نشده اند و پدیده روهایی ساخته نشده اند، نگه دارد و دارد کاره و از روی به این منطقه را خود شود، مردم نمی کنند و دارد شهرداری شده است.

مجموعه مجریه باستانی در این بخش مجریه سر و دیوانه‌ها
سبازی از واگناری اراضی خود را می‌کند حتی کسانی که قبلی را
مجران کنند و در آسفالت و پیاده‌سازي و... این مناطق مشارکت کنند
و از اعتبارات دولتی در این بخش هزینه کنند. شهر داری که در حال حاضر
با گرفتن وام های مختلف تلاش می کند بخشی از معضلات شهر را
برطرف کند و حقوق و هزینه های جاری را برطرف کند، تحمیل این هزینه
بر آن باعث واردشدن فشار بیشتر به شهروندان و عدم تحقق خواسته

[illegible]

اما شهر وقتی بدون ساخته شدن به شهرداری تحویل داده شود، نتیجه اش این می شود که مردم از وضعیت موجود ناراضی می شوند و شهرداری بایستی در بحث شهرسازی وارد شود و بافت های جدید را بسازد و هزینه هایی که باید در عمران و آبادانی صرف شود، در این بافت های نوساز هزینه می شود.

[illegible]

همچنین در امداد رسانی و حضور بلافاصله شش تیمی... مشکلی نیست.

مرد خواهد آمد. دورتر است که آیه‌نگری شود خیابان را عرض
نور و دوطرفه باید احداث کرد تا جایی بخشی از ترافیک های
پارک باشد یا این خیابان ها منتقل نشود. دو هفته قبل که به همراه شهرد
بر اطراف منطقه بندر عباس از محلات حاشیه ای بازدید می کردم،
هنگام گذر از خیابان معروفی بود که حاشیه خیابان در محلته درخت
سبز احداث شده بود اما به شدت متفکر قدم که هر حال حاضر اینجا کنونی
عرض، عرض ترافیک می دهد، بهتر بود که در حال حاضر اینجا کنونی

فاصله محل عبور عابر پیاده هستند و فرسنگ ها با اصول شهرسازی فاصله دارند.

جنوزو پيش از منطقه طلائع بلوار امام حسين (ع) پندرعباس به ستم
پندري باخودرو در حال عبور بودم كه متوجه شدم چند نفر عابر
پياده در حال رفتن از بلوار بصورت پياده بودند اينها گفتند چرا
پيش از عابران از پياده رو نمي روند و بلوار كه خط نكاهي هم هست مي
روند و گفتند بده كه متوجه شدم كه از خيابان قندهار رو است و همين
موضوع باعث مي شود كه عابران از خيابان قندهار رو آمدند و جانشان
بر معرض خطر باشد. البته وقتي كه خيابانهائي كه از اين بلوار به شهر ك

نمایندگی استانها:

۰۹۱۵۸۴۵۴۶۴	جنوب سیستان و بلوچستان
۰۹۱۳۱۹۹۰۵۰	کرمان
۰۹۱۷۳۴۱۳۷۰	کهگیلویه و بویراحمد
۰۳۵۱-۷۲۶۰۱۹۹	یزد
۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷	فارس
۰۹۳۶۲۷۰۶۷۳	بوهرن
۰۹۱۷۱۷۴۶۰۲۰	خوزستان
۰۹۱۷۸۵۶۴۳۲	شرق هرمزگان

